UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     1578/PGDĐT

V/v đảm bảo an ninh, trật tự

trên địa bàn Huyện năm 2022

Tân Hồng, ngày       tháng  01  năm 2022

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo;

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS.

Thực hiện Công văn số 15/UBND-NC ngày 12 tháng 01 năm 2022 của

UBND huyện Tân Hồng về việc đảm bảo an ninh, trật tự trên địa bàn Huyện

năm 2022.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng yêu cầu Hiệu trưởng các

trường thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai Công văn số 15/UBND-NC (đính kèm trên iDesk) đến toàn

thể cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên nắm.

2. Phối hợp với cơ quan công an, các đoàn thể địa phương trong công tác

đảm bảo an ninh trật tự trên địa bàn quản lý.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Hồng yêu cầu Hiệu trưởng các trường

thực hiện nghiêm nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Dũng.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

THAM DỰ HỘI NGHỊ KIỂM TRA PCGD VÀ XMC CẤP TỈNH

Năm 2021

TT Họ tên Chức vụ, Đơn vị Nhiệm vụ

1 Đặng Thành Nam
Phó Trưởng Phòng

GD&ĐT
Trưởng đoàn

2 Trương Khắc Dũng
Chuyên viên Phòng

GD&ĐT
Thư ký

3 Lê Thị Tiền
Phó Hiệu trưởng trường

MN Sơn Ca
Phụ trách PCGD MN 5T Xã Bình

Phú

4 Đào Quốc Tuấn
Phó Hiệu trưởng trường

TH Bình Phú
Phụ trách PCGD Tiểu học, XMC

Xã Bình Phú

5
Nguyễn Thị Thanh

Hà

Phó Hiệu trưởng trường

MG Tân Công Chí
Phụ trách PCGD MN 5T Xã Tân

Công Chí

6 Đào Văn Hiếu
Phó Hiệu trưởng trường

TH Tân Công Chí 2
Phụ trách PCGD Tiểu học, XMC

Xã Tân Công Chí

7 Nguyễn Thị Lưu
Hiệu trưởng trường MG

Tân Thành A
Phụ trách PCGD MN 5T Xã Tân

Thành A

8 Võ Văn Mức
Phó Hiệu trưởng trường

TH Tân Thành A2
Phụ trách PCGD Tiểu học, XMC

Xã Tân Thành A

9 Lê Văn Bé Tư
Hiệu trưởng trường

THCS Nguyễn Văn Tiệp

Phụ trách PCGD THCS và bậc

Trung học TT Sa Rài

10 Võ Văn Tài
Hiệu trưởng trường

THCS Tân Phước

Phụ trách PCGD THCS và bậc

Trung học Xã Tân Phước

11 Trần Văn Lượng
Hiệu trưởng trường

THCS Thông Bình

Phụ trách PCGD THCS và bậc

Trung học Xã Thông Bình

Tổng cộng danh sách có 11 (mười một) thành viên.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T07:13:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thành Nam<dtnam.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T11:51:50-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T11:52:00-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T11:52:19-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!